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socialdemokratiets veje, at man har sikret de 
sociale boligselskaber det kraftige tilskud. 

Men det er ikke det værste. Det værste er, 
at det ikke bare er kammeradvokaten; han 
får jo sine penge af staten, så han gør, hvad 
han får besked på. Det er ikke bare de stats- 
autoriserede revisorer, som også er købt og 
betalt og placeret i lommen. Nej, det værste 
er, at også politiet i denne sag ikke har levet 
op til sin rolle. Politiet har nemlig ikke un- 
dersøgt de kriminelle forhold, som hersker i 
KAB, og begrundelsen for, at politiet ikke 
har gjort det, er, at man gerne vil afvente, 
hvad revisorerne og kammeradvokaten siger. 
Næste gang der er en borger i Danmark, som 
bliver anklaget for et eller andet ulovligt, må 
han altså søge kammaradvokatens hjælp, for 
så vil politet trække sin anmeldelse eller sin 
undersøgelse tilbage, indtil kammeradvoka- 
ten har talt. Det, det drejer sig om her, er, at 
statens advokat er i stand til at styre den 
magt, som bør se efter, at loven overholdes, 
og det er det ulykkelige i denne sag. 

Vi har set, hvordan statsadvokaten er løbet 
tilbage på sagen. Han skal heller ikke have 
beg på fingrene, men det er ulykkeligt, at 
regeringen her ikke har taget den stilling, 
som centrum-demokraterne indtog ved sidste 
behandling: at sikre lejerne. Der er vel ikke 
ret mange i folketinget, der ikke vil være 
med til at sikre lejerne. De kan tabe et par 
tusinde kroner. Det kan vi overse, og så kan 
vi stille den pulje til rådighed for lejerne og 
så lade kapitalejerne -  i dette tilfælde Han- 
delsbanken og de andre store banker -  lide 
deres tab. Det er de frie kræfters spil, og det 
burde også være regeringens holdning til 
denne sag. 

Vi håber selvfølgelig, at vi under den kom- 

mende behandling af det pågældende folke- 
tingsbeslutningsforslag vil få de samme parti- 
ers tilslutning, som havde den rigtige hold- 
ning, sidste gang vi behandlede forslaget. 

Formanden: 
Eksemplarer af det nu fremsatte forslag til 

folketingsbeslutning vil blive omdelt. 

Meddelelser fra formanden: 

Formanden: 
Der er ikke mere at foretage i dette møde. 

Medlem af folketinget Mimi Stilling Jakob- 
sen har meddelt mig, at hun på grund af ud- 
sendelse i offentligt hverv ikke regelmæssigt 
vil kunne give møde i tinget i mindst 7 dage, 
hvorfor hun anmoder om orlov fra og med 
den 11. februar samt om, at stedfortræderen 
må blive indkaldt. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Miljø- og planlægningsudv. (9/2 83): 
Udtræder: Holger K. Nielsen (SF) 
Ny stedf.: Kalnæs (SF) 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, torsdag den 10. februar 1983, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden 

Mødet hævet kl. 17.12 


